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ЦЕНТР
2К Комсомольская 4/4, 21,3м, 14,2м ремонт 1200 9534231616
2К ул.Маяковского, 10 (р-н Шарма) в хор.сост. 8/9, 30м. 950р. 9539527769
К Пионерская 2/4, 18,4м 500 9101533131
К Пионерская 2/4, 14,7м, ремонт 430 9534231616
К Садовского 3/4, 14,7м 530 9028440143
К Шахтеров 1/3, 17,4м 530 9028440143
1к Комсомольская, 36 над ЗАГС 5/5 42 кв.м Сталинка ЖБ Б+  9531966867
1к Куйбышева 12/12к, л+6м, х/г, жил сост. 1600 9028440143
1к Мира (общ) 5/5п, 21м, н/у, хор. сост. 730 9028440143
1к Мира 4/5п, 31м, б+, пл.о., хор. сост. 1450 9028440143
1к, Свердлова 47, 3/5/к, 30м, уютная, не угл, нов.вход дверь. Торг. 1200, 
9109486449
1к Мира 7 2/5/п жил.сост, Б+, нов.сантех или обмен на 2к+д.1400тр 
89156866778
1к Калинина, 14, без бал, 30/0/0, 5/5, 1250тр, 9109444036
2к Калинина, 1/4К, 42,3м, косм.рем., нов.сантех., пл.трубы, пл.ок., 
1600тр, торг. 961-151-6166.
2к Березовая 4/5п, 45м, б+, хор. сост. 1950 8-902 844-0143
2к Куйбышева 2 44м, 4/5/п, Б+, с/у/с, чист. продажа 1650тр 89156866778
2к Березовая 1 4/5/к Б+, ком.смеж, удовл.сост 1650тр 89156866778
2к Маяковского 8А 2/5/П , Б+, ком.смеж, хор.сост 1700тр 89156866778
2к Комсомольская 41, К разд, незастекл, 60/0/6, 5/5, 2600тр, 9156978812
2к Кирова 12, К разд, 52/0/0, 2/3, 2500тр, 9156978812

2к Кирова, К разд, нет бал. 48/0/0, ¾, 2450тр, 9156869899
2к Калинина К прох, без бал, 41/0/0, ¾, 2250тр, 9156978122
2к Московская, 19/26, без бал, 2/4, 2150тр, 9156978122
2к Садовского 47, К прох, Б заст, 45/0/0, 3/5, 2050тр, 9190712216
2к Комсомольская, 6, К прох, бал, 46/0/0, 2/5, 2млн50тр, 9190712216
2к Труд.рез., 42534, К разд, Б заст, 44/0/0, 2/3, 2000тр, 9190712216
2к Березовая 1, К разд, бал, 43/0/0, 2/5, 1950тр, 9190712216
2к Кирова 10, К разд, 45/0/0, ¼, 1800тр, 9190712216
2к Коммунистическая 8, 15, 23а, 25, 15, 42/0/0, 1/5, 1750тр, 9156869896
2к Шахтеров, 33/33, К прох, бал45/0/0, 4/4, 1650тр, 9190712264
2к Коммунистическая 2/4к, 43,5м, б+, жил сост. 1650 9028440143
2к Комсомольская 2/4к, 46м, н/у, б/з, евроремонт 2150 9534231616
2к Маяковского 3/3к, 45м, б+, к/из, жил сост. 1950 9028440143
2к Маяковского 1/3к, 44м, пл/о, жил сост. 1700 9534231616
2к Мира 2/5п, 41м, б+, хор. сост. 2000 9028440143
2к Садовского 3/4к, 43м, б/з/пл, пл. о, жил сост. 2050 9534231616
2к Свердлова 5/5к, 41м, пл. о, ж/дв. 1850 9534231616
2к ул.Солнечная, 1/5, сост.жил. 1450тр, торг 9539527769
2к ул. Куйбышева, 4, сост.жил.,4/5 (р-н дет.парк), 1800тр. 9539527769
3к Октябрьская 18А, еврорем. х/г, все комн.разд.. б/б, 76м. конд. с меб, 
встр.кух, 3500тр. 9539527769
3к Комсомольская 4/4к, 75м, б/б, под ремонт 2600 9028440143

3к Маяковского 5/5к, б/з, пл. о., н/у, ремонт 3550 9534231616
3к Московская 5/5к, 86м, б+, н/у. 2850 9534231616
3к Московская 4/9к, 60м, л+, сост. жил 2550 9028440143
3к Мира 5/5п, 62м, б+, угл., жил сост. 2550 9028440143
3к Мира 4/5к, 56м, б/з, н/у, жил сост. 2550 9534231616
3к рядом со Сбербанком, на дл. срок, отл.сост., 1 эт. 960-602-43-71
3к Дзержинского 22, К разд., без бал., 76/0/0, 4/4, 3450 тр, 9156869899
3к Комсомольская 11, К прох., 54/0/9, 4/4, 2750тр, 9156978812
3к Шахтеров, 28, Смеж-изол, 57/0/0 , 1/5, 2500тр, 9156978812
3к Комсомольская 41, К прох, бал, 57/0/0, 5/5, 2300тр, 9156978122
СЕВЕРНЫЙ МКР, 5-6 МИКРОРАЙОН
1к Труд.пр-д, 8А, 30м, 3/5к, хор.с., 1250тр 9539527769
1к, Труд.рез. 75, 32/0/0 1/5, 1400тр, 9109444036
1к, Донская 3б, без бал, 30/0/0, 1/5, 1100тр, 9156978276
1к, Орджоникидзе 3г, Б заст, 30/0/0, 4/5, 1700тр, 9156869896
1к, Мира 54, бал, 30/0/0, 4/5, 1500тр, 9190712264
1к Донская 1/5п, 30м, б/б, н/у, пл. о., сост. жил 1230 9028440143
1к Есенина 6/9к, 30м, л+ 6м, жил сост. 1500 9028440143
1к Трудовые резервы 1/5к, 30,5м, н/у, хор. сост. 1500 9534231616
2к Донская 4/5п, 48м, б+, под ремонт 1550 9028440143
2к Донской проезд 1/5к, 48м, б+, н/у, жил. сост. 2200 9028440143
2к Трудовые резервы 5/5к, 48м, б/з, н/у, ремонт. 1850 9534231616
2к Молодежная 10 52кв, 2/9/п, ком. разд, с/у/р, лодж, хор. сост 2200тр 
9156842805
2к Донской пр. 10, студия, Б заст., 46/0/0, 5/5, 2100тр, 9156978122
3к, Трудовой пр. 9, К разд, Б заст, 66/0/0, 9/9, 3000тр, 9156978812
3к Орджоникидзе, 5/5п, 75м, б+, н/у, треб. ремонта 2450 9028440143
3к Донская 2/5п, 62м, б+, к/р, жил сост. 2450 9028440143
Р-Н КОВРЫ-МЕХА
2к Маяковского 6, К прох, без бал, 45/0/0, 1/5, 1800тр, 9190712216
2к Маяковского, 8а, К прох, Б заст, 44/0/0, 2/5, 1700тр, 9156869896

ЗАЛЕСНЫЙ МКР
1к, Северодонецкая 4б, 4/5/к,31м, 
тёпл, угл, кирп.дом, рем, 1450, 
9101570643
1к Г.Белова, 18А, 2/5к, н/у, ул.пл., 
новый дом, 49м, с/у 9м, кух.12м, 
лодж., все в шаговой доступности, 
2200тр, торг. 9539527769
1к Г.Белова, 19, лодж.заст., 32/0/0, 
3/9, 1700тр, 9156869896
1к Г.Белова, 13а, Б застеклен, 
31/0/0, 3/5, 1450тр, 9190712264
1к Бережного 4/4к, 36,2м, б+, сост. 
жил 1600 9028440143
1к Г. Белова 1/5п, 42м, н/у, б/з, пл/о, 
ж/дв. 1700 9534231616
1к Парковый проезд 7/9к, 33м, б+, 
жил сост. 1250 9028440143
2к Парковая, 2/5П, 44м, б/заст., н/у, 
ремонт, 2000тр. 950-905-0312.
2к Г. Белова 3/9п, 49м, л+, хор. сост. 
2300 9028440143
2к Г.Белова, 5/5, 45м, н/у, косм.рем., 
б/з, к/р, 2100тр, 9190777363
2к Ряз. ш., 1, К разд, Б заст, 0/0/0 2/5, 2300тр, 9156978122
2к Г.Белова, 8, К разд, Б заст, 52/0/0, 5/9, 2250тр, 9156869899
3к Рязанское ш., 4/9, все к.разд. 74м, хор.с. 3000тр. 9539527769
3к Парковый пр 4 62м 3/9/п все разд, кух8м, х/г, отл.сост, без влож, 
2100тр 9156842805

3к Г.Белова, 15а, К разд, Б заст, 58/0/0, 4/5, 3500тр, 9156869899
19 КВАРТАЛ
К Кукунина 1/3к, 20м 470 9534231616
1к Профсоюзная 3 1/5/к, хор. ремонт, без. влож 1150тр 89156866778
1к Кукунина, 32/0/0, ¾, 1350000, 9109444036
1к Профсоюзная, 16а, Б заст, 31/0/0, 5/5, 1150тр, 9156978276
2к Л.Толстого, 7, К прох, без бал, 45/0/0, 2/4 , 2250тр, 9156978122
26 ШАХТА
1к Мира, 44, 4/5П, 51,6м, сред.сост. 906-624-5551
3к Депо/Водопьянова 5,К разд, лодж, 76/0/0, 2/3, 3500тр, 9156869899
26 КВАРТАЛ
1к Мира 16, Б заст, 31/0/0, 2/5, 1450тр, 9190712264
2к Зелёная, 21/8, 44м, 4/5П, б+, с/у/с, чист. продажа, сост.жил. 1720тр. 
953-427-4288
27 КВАРТАЛ
1к Дружбы 17, без бал, 31/0/0, 4/5, 1700тр, 9156869896
1к Дружбы 17а, без бал, 31/0/0, 1/5, 1480тр, 9190712264
1к Дружбы 2 стр. 4, лодж.заст, 30/0/0, 5/9, 4700тр, 9156869899
2к Дружбы 3, К разд, Б заст, 48/0/0, 5/5, 2150тр, 9156978122
2к Дружбы 6/9к, 53,2м, к/из, б+, л+, хор. сост. 2850 9028440143
2к Дружбы 4/5к, 48,6м, л/з, х/г, к/из, 2050 9534231616
3к Дружбы 4/5к, 57м, н/у, б/з, пл/о. 2050 9534231616
3к Дружбы 2/5к, 50м, б+, угл, пл. о., частично ремонт 2150 9028440143
ВАХРУШЕВО
1к Мичурина 6, 32/0/0, 3/5, 1250тр, 9109444036
1к Школьная 4/5п, 31м, б/з, н/у, пл. о., ж/дв, хор. сост. 1300 9534231616
2к Космонавтов 4/5п, 45,2м, б+, жил сост. 1650 9028440143
2к Космонавтов 1, К прох., 45/0/0, 4/5, 1900тр, 9190712216
3к Космонав, 11а, К разд., лодж.заст, 61/0/0, 5/5, 2900тр, 9156978812
ДОНСКОЙ
1к Новоугольный, ул.Кирова, 6, 5/5, н/у, сред.с.. 750тр. 9539527769

1к ул.Молодцова, 20, 1/5, треб.рем., угл., возм.под бизнес,  850тр. 
9539527769
2к ул.Кирова, 6. 4/5к, сост.хор. 1250тр. 9539527769
2к ул.Заводская, 3, р-н ТЦ Талисман, хор.с., 2/5к, 1250тр. 9539527769
3к ул.Октябрьская, р-н ТЦ Талисман, 2/3к, ком.р.. хор.с., н/у, 1650тр. 
9539527769
3к ул.Октябрьская, р-н ТЦ Талисман, 2/3к, ком.р.. хор.с., н/у, 1550тр. 
9539527769
КИМОВСК
2к ул.Толстого, 1/2к, 42м, сост.жил. 800тр. 9065391924
2к ул.Мелихова,1/3к, 60м, к. и с/у разд., пл.ок, АОГВ, новостр, 1450тр. 
9065391924, 9539708404
3к д.Львово, Кимовский р-н, 61м, 4/4к, к.разд., с/у разд, 2 бал, один заст. 
(пластик), бол.кух, сост.жил. 630тр. 9065391924, 9539708404
ДОМА
- 1/2 дома, М.Колодезное, 15сот, газ, свет, колодец. 915-781-6372
- 1/2 дома, рядом с ДК АЗОТ, 65м, 7,6соток. 919-0-777-886. 
- Часть д.50м, 4сот, гар, 2сар, газ/вода/канал. Тр.рем 1400тр 9156842805
- Б-Гора (финский дом на 4 хозяина), 56м. кирп., 3 комн. все удоб., 
1450тр. 920-767-77-17
- мкр. Задонье, 58м, кирп., АГВ, част.удобства, 47 соток земли, 1550тр. 
920-767-77-17
- Выглядовка, Ким.р-н, 50м, 15 соток в собст., отоп.печное-паровое, 
350тр. 9065391924
- Кирп+8сот+сад, Ким-к, 51м, 3к, гараж, баня, подвал, хоз.постр, новый 
забор и крыша, пл.ок, АОГВ, 2000тр. 9065391924, 9539708404
- п.Епифань, д.Шевырево, кирп, 56м,15сот, подвал, х/постр, ванна, АГВ, 
все в собст. 500тр. 9539527769

- Новый 70м. 2015г.постр, Донской, мкр.Подлесный, ул Огородная, кух.
студия 22м, 3к, пол с подогревом, ванна 9м(пол с подогревом), АГВ, все 
удобства,12 сот, все в собст, нов.забор цв.профиль.1450тр, торг 
9539527769
- Донской, ул.Горняцкая, 50м, 18 сот, 3к, сост.жил, мебель, 2х конт.котел, 
газ, вода, насосная станция. 2050тр. 9539527769
- Кимовск, центр, ул Березовая, финн.дом, 46вм, 6сот, брев. 2к, вода, 
АГВ, рядом пруд, роща. 730тр 9539527769
- Донской, мкр.Комсомольский, 44м, 10 сот, газ, вода, х/постр, подвал, 
лет.кух, 850тр 9539527769
- Кимовск, д.Соколовка, 10 км до города, 60м, 33сот, а доме х/г  сарая, 
колодец, летний душ, 950тр, 9539527769
- Узловая, п.Бруснянка, 47м, бревно, новый 2015г, 800тр, 9539527769
- Узловая, п.Дубовка, ул Железнодорожная, 49м, кир,14 сот, 900тр, торг 
9539527769
ДАЧИ / ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ / ГАРАЖИ
- Гараж, ПГСК-7 (Клин), яма, 2 ниши, подвал, 25,1м. 910-559-6271 
- Дача, 2-эт. кирп., р-он «Здоровье», имеется подвал, печь, баня, душ, 6 
соток, деревья, куст. 977-784-6693, 903-230-9393.
- Дача кирп 2-эт, р-н «Здоровье», сарай, баня, лет.душ, свет. 977-784-6693 
- С/у 6 соток, в р-не ст.Ключёвка. Домик, сарай, свет, вода, ёмкость под 
воду. 8-48762-38679.
- З/у 15 соток на Залесном. Свет и газ по границе. Удобное располо-
жение. Цена: 1 000 000 руб., 8-961-267-45-04 Елена
СДАМ
1к Труд.проезд, 8А, 5/5 после рем., встр.кухня, без меб., 9тр. + вода, газ 
9539527769
1к ул.Орджоникидзе,3, 2/5, все есть для проживания, 8тр. + свет, вода 
9539527769
2к ул.Свердлова, 3, ком. разд.. с/у разд., бол.клад., 3/5, 10тр.+ свет, вода 
9539527769
1к ул.Водопьянова, 1/3, 34 кв.м., с/у совм., АОГВ, мебель, 10тр. + ком-
мун.усл. 9539527769
1к 19 кв-л,(р-н м.»Луч»), 3/4к., меб. техн., рем., 9,5тр. + свет, вода 
9539527769
1к Нов-к, Донской пр-д (конечная №6) 6/9. х/г, сост. жил., 75тр. + счетч. 
9539527769
1к Нов-к, ул.Мира, 44, 2/5, меб., техн., х/г, 8тр.+ счетч. 9539527769
СДАМ в Донском
1к ул.Новая, 38, 1/4, холод., диван, вароч. поверх., х/рем. окна на Ком-
сомол.парк, 7 000 р. + свет 9539527769
3к ул.Октябрьская, 34, холод.. 2 дивана, ТВ, стенка, хор.с., 2/3к, 8 000р. 
+ квитанции 9539527769
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СРОЧНО! Продаю гараж 
в центре. 6х4, свет, яма, 

подвал. 8953-184-81-93

Квартиры на сутки 
и более. Узловая. 
8-920-777-41-70, 
8-953-953-35-41

Продаю гараж 
р-он «Цезаря», 4х6. 

8960-595-0-900

Продаю зем. участки в Новомосковске, Тульской обл., 
рядом дорога «Дон», вблизи маг. «Линия». 8-910-554-19-75

ПРОДАЮ гараж 6х9, 
новый, на Залесном, 

оштукатурен, яма, 
подвал, документы. 

720т.р. 
8-961-263-46-66

Продам гараж-Пенал 
(ворота наверх), 

доставка, сборка. 
Подготовка площадки: 

щебень, шлак, керамзит, 
стр.мусор 

+ замок в подарок, 
8-915-781-56-16

ПРОДАЮ гаражи в центре
(или долгосрочная аренда) 

(за СПАРом, 
ул.Московская): 4х6; 7х10 

отопл., свет, яма. 
8-960-595-0-900

Продам, или обменяю на 1-2к.кв. 
в Н-ске, ДОМ с землёй (15 соток), 
Краснодарский край, Крымский 
район, станица Варениковская. 
8-960-595-0-900

Гипермаркет «Линия» 
сдаёт в аренду
торговые площади. 

2-18-54
ИП Самодуров И.С.

Продам 4-к.кв. 98кв.м, евроремонт, встр. мебель, 2 заст. 
балкона, 3/4, АГВ, от собственника, цена договорная.
Или меняю на меньшую площадь в центре. 8-960-595-09-00
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СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП АВТО

Можно аварийное
8-915-781-56-16

Автопокраска.
Качество, гарантия!
Опыт работы 17 лет.

8-953-422-0-422

Ищу работу

грузоперевозки 
до 2,5 т 

по всей России, 
8-906-538-86-99

Ищу работу

Куплю офисную бумагу 
А4 и А3 в пачках по 500 

листов. т. 8 903 840-8448

Сантех  работы 
8(953)-437-45-50, 

Александр

автопокраска

опыт работы 16 лет
8 953-422-0-422

Покос травы триммером 
на вашем участке.

Вырубка кустарников, земляные 
работы.    8-910-165-25-32

РЕМОНТ КВАРТИР.
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